לעבר
התל, ולאחר כ־100 מטרים נבחין מימיננו במתחם מגודר

ובו שרידי מבנים )6(.
תת־ מערכות שתי נחשפו שלפנינו למבנים מתחת
קרקעיות, שבאחת מהן שולב מקווה טהרה מימי בית שני
היהודים מרידות בימי מסתור מערכת שימשה והאחרת

ברומאים.
אל השביל במעלה לצעוד נמשיך המגודר מהמתחם

עבר המבנה המונומנטלי שבראש התל )7(.
נחנך )2013 ביולי 23 תשע"ג; באב )ט"ז לאחרונה
במקום מרכז מבקרים חדש, הנקרא 'מגדל הרואה', ומוצג
המקראית. שילה סיפור את המציג אור־קולי חיזיון בו
את מציג והוא חדשנית, טכנולוגיה שולבה בחיזיון
מרהיבה בהדמיה התל שטח על התנ"כיים האירועים
המחזירה אותנו בזמן – 3,000 שנה לאחור... המגדל נקרא
על שם חיים פימה פאליק ז"ל, שפעל רבות לפיתוח שילה
הקדומה וכן להקמת המגדל.